R&A  USGA

WORLD HANDICAP SYSTEM

_k.-d..o"udl.o NMTHOMNROCO=ANMILHLONOOO

2

21
22
23
24
25
26
27
28
29

PUNAINEN
72,0
129
pelitasoitus

CR
SLOPE
tarkka tasoitus

=S m ’0)986543 09875432098754320987543209876432 9876432 9876432 980

- -~ -

o
432 oo 23345678900 2345677890 2344567890"2345678890 2345567890 2234
fF sy =—————amaama e e .. (o o o Mo Nolo oo le oo N  Nu NN N O NONORC N NO RO R GRS S il LR AL R T,

VOO =MMITNTAN=—OCOORIONITIAN=C0NNONTM=00RVOVINITM=OC0NONTM=—OC0OANINITITMAOCORONLITMA

4332 oo 2344567890"%345678890 2345567890 22345678990 2345
L e (o W o o o oo No oo oo N N N NON N NN RN NLEC R S i i i

ARINETMANO O

oo
667890 SN
IO

2

21
22
23
24
25
26
27
28
29

SININEN
76,3
139
pelitasoitus

CR
SLOPE

tarkka tasoitus

O=MINN=O0OROVOITNOROIAN=ONUNM=ORNOTANORNOVIN=ONINM=00OITANOROLTM=ONINM=0NOITNOOONM=ONINM=ONO

432 000 TN TIONG OO —NMMTINONROOO—NNMTNOONRNOO=——NMTINNONDO OO —NMITTIIONDDOO =Mt
e e e e - - - — (o o N o o o o lolo oo o N N No N NONONLNLNLNCNCNCE I i i gl LR RN T

ROOANTOVACORINM=—ONINMANOCOROITAOCOININM=OCNINMANOCONRNOITANCONNM=OCNINTANOCORNOITANOCORNNM=O0ONOITANOROTA—O

4332 00||234556789oo 23445678890 23345677890"23456678900 NMITITINONONOOOCO = 233
re. - = =mmmommmomomomo- o - (o o o o o o lo o o o oo N NLNUNLNORONLNONLNONC NGRS i i s s LR RN T

C+C naiset, par72

2

21
22
23
24
25

pelitasoitus

77,6
141

Nurmijarven Golfklubi

KELTAINEN

CR
SLOPE

tarkka tasoitus

GOLF

3579 753 ORI =O0ONLM=0NUM=0NIIMM=0RNLIM=0NM=0RNLIM=0NLIM=0NLIM= 9753 97642086420860

32 000 TN MTNONNG OO =——NMYTNINONGOOO—NMMTIIDONNDOO=——NMININONDORO—NMMATIIONOGROO =N M
v e e ———————— NANANNANNNNNNNMmMamamammamamaSTtETESE ST S ID0LW00LWG N

CANTVNONVILTANORVITAOCORVIANOCONOVLTANORNVITACRVIANOCORVILITANONRNVITANOCORVIANOCOROVILIANOXNVTANOINRNINM=—ONINM=O0N

432 000 NNITITNDONOVOCO=ANANMITHNOONCOCOCO=AMITINONOCRNOO=ANANMTNOONVCOO=AMITIINONCOOO =AM
L. - ... - - (S e o Ko Ho Kool N lle No o N RO N NL NN N N RO RO NO RO NG i g AL RN N T )

Lue pelitasoituksesi siitd alapuolella olevasta sarakkeesta joka vastaa sitd tiitd, jolta aiot tdlld kertaa pelata.
Read your Course Handicap from the column below representing the tee you are going to play this time.

Lds ditt spel handicap frdn den kolumn nedan som representerar det tee du tdnker spela denna gdng.
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